令和 3年 1月 13 日

ガバナー事務所 御中

ガバナーエレクト事務所 御中

各ロータリークラブ 御中

成田ロータリークラブ

幹事 諸岡 正徳

例会場 成田ビューホテル

成田市小菅 700 番地

TEL 0476-32-1111

例会変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、先日政府より再発令されました「新型コロナウイルス感染症緊急事態

宣言」を受け、下記の通り、1月 15 日から 2月 12 日までの当クラブ例会を Zoom

にて開催する旨、理事会にて決議しましたのでお知らせ致します。

どうぞよろしくお願い致します。

敬具

記

【１、２月スケジュール】

1 月 15 日（金） Zoom 例会 新会員卓話

    22 日（金） Zoom 例会 特別月間卓話    担当：職業奉仕委員会

    29 日（金） Zoom 例会 外部卓話(リモート講演)

講師：ニッセイ基礎研究所 上席エコノミスト 上野剛志氏

テーマ「アフターコロナにおける今後の日本経済について」

2 月 5 日（金） Zoom 例会

    12 日（金） 休会 新酒を楽しむ会 中止 （定款第 7 条第 1 節（d））

    19 日（金） 通常例会

    26 日（金） 振替休会 対象：第 10 グループ IM

※緊急事態宣言の発令が延長された場合には、引き続き Zoom のみの例会を予定

しています。